高精度
小径ソリッドドリル
KDA
Mini
新開発 トリプル&ダブルマージン
新コーティング MEGACOAT NANO® EX
高精度・長寿命・安定加工を実現
加工径ø1.0 ~ ø2.9 の小径ドリルが登場

C ： クーラントホールあり
N ： クーラントホールなし
型番の見方
3D
型番 在庫
寸法(mm) メーカー
希望小売
価格(円)DC DCON OAL LU LCF PL
KDA0100X03S030C ● 1.0
3 54
3.0 8.0 0.19
8,500
KDA0110X03S030C ● 1.1 3.3 8.7 0.21
KDA0120X03S030C ● 1.2 3.6 9.4 0.22
KDA0130X03S030C ● 1.3 3.9 10.0 0.24
KDA0140X03S030C ● 1.4 4.2 10.6 0.26
KDA0150X03S030C ● 1.5 4.5 11.3 0.28
KDA0160X03S030C ● 1.6 4.8 11.8 0.30
KDA0170X03S030C ● 1.7 5.1 12.4 0.32
KDA0180X03S030C ● 1.8 5.4 13.0 0.34
KDA0190X03S030C ● 1.9 5.7 13.5 0.36
KDA0200X03S030C ● 2.0
3 60
6.0 14.0 0.37
8,500
KDA0210X03S030C ● 2.1 6.3 14.5 0.39
KDA0220X03S030C ● 2.2 6.6 15.0 0.41
KDA0230X03S030C ● 2.3 6.9 15.4 0.43
KDA0240X03S030C ● 2.4 7.2 15.8 0.45
KDA0250X03S030C ● 2.5 7.5 16.3 0.47
KDA0260X03S030C ● 2.6
3 65
7.8 16.6 0.49
8,500
KDA0270X03S030C ● 2.7 8.1 17.0 0.50
KDA0280X03S030C ● 2.8 8.4 17.4 0.52
KDA0290X03S030C ● 2.9 8.7 17.7 0.54
加工径DC 公差h8 (mm)
ø1.0 ~ ø2.9 0
-0.014
PL
D
C
LU
LCF
OAL
D
CO
N
3D
超 硬
クーラントホール
あり
シャンク径
DCON 公差
h6
加工径
DC 公差
h8
先端角
139°
ねじれ角
15°~30°
MEGACOAT
NANO EX
● : 標準在庫
8